

Steen Martinsen Holding ApS
Søndervænget 7, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 96 28 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Steen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Martinsen Holding ApS Søndervænget 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 96 28 08
	Stiftet: 1. november 2019
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	5. regnskabsår
Direktion	Steen Martinsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Reg. Beslagsmed Steen Martinsen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.428 kr. mod -10.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.077 kr. mod 211.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.428	-10.562
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-64.526	-60.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.412	1.588
Andre finansielle indtægter	690.397	415.016
Øvrige finansielle omkostninger	-86.750	-56.694
Resultat før skat	529.105	289.224
Skat af årets resultat	-131.028	-78.023
Årets resultat	398.077	211.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	276.077	93.401
Disponeret i alt	398.077	211.201

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.604	266.131
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>201.604</u>	<u>266.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.604</u>	<u>266.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.502	55.898
Andre tilgodehavender	9	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.511</u>	<u>55.898</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.789.426</u>	<u>1.283.701</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.789.426</u>	<u>1.283.701</u>
Likvide beholdninger	<u>3.234</u>	<u>69.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.833.171</u>	<u>1.409.306</u>
Aktiver i alt	<u>2.034.775</u>	<u>1.675.437</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.640.122	1.364.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.802.122</u>	<u>1.521.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.283	105.183
Selskabsskat	88.955	31.411
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.415	13.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.653</u>	<u>153.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.653</u>	<u>153.592</u>
Passiver i alt	<u>2.034.775</u>	<u>1.675.437</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.270.644	114.400	1.425.044
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.401	117.800	211.201
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.364.045	117.800	1.521.845
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.077	122.000	398.077
	<u>40.000</u>	<u>1.640.122</u>	<u>122.000</u>	<u>1.802.122</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>1.789.426</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>548.121</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.